Budapest Főváros XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Képviselő- testületének 
5/2014. (II. 1.) önkormányzati rendelete 
a Fiume utca – Kakastó utca folytatása – belterületi határvonal – Erzsébet csatorna által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervéről szóló 34/2002.(XII.2.) Ök. sz rendelet és a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló mód. 25/2001.(VII. 30.) Ök. sz. rendelet (KVSZ) módosításáról szóló 35/2009. (IX. 28.) Ök. sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről

Budapest Főváros XX. kerület, Pesterzsébet Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997.évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §
Hatályát veszti:

a) a Budapest, XX. ker. Fiume u. - Kakastó u. folytatása - belterületi határvonal - Erzsébet csatorna által határolt terület kerületi szabályozási tervéről és helyi építési szabályzatáról szóló 34/2002. (XII.2.) Ök. sz. rendelet 6.§ (6) bekezdése,

b) a Fiume utca – Kakastó utca folytatása – belterületi határvonal – Erzsébet csatorna által határolt terület Kerületi Szabályozási Tervéről szóló 34/2002.(XII.2.) Ök. sz rendelet és a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló mód. 25/2001.(VII. 30.) Ök. sz. rendelet (KVSZ) módosításáról szóló 35/2009. (IX. 28.) Ök. sz. rendelet.

Záró rendelkezések

2. §
Jelen rendelet a 2014. február 1. -én lép hatályba.

	Szabados Ákos
	Dr. Kiss Irén

	polgármester
	jegyző


Indokolás

Általános indokolás

A 48/2013. (XII.12.) önkormányzati rendelet záró rendelkezése nem tartalmazza a hatályon kívül helyezett rendeletet. 2014. február 1-én ezért két rendelet lenne hatályban, amelyek területi hatáskörük részben egyező, de tartalmilag eltérő. A hatálybalépést megelőzően ezért szükséges a 35/2009. (IX. 28.) Ök sz. rendeletet és ezzel összefüggésben a 34/2002. (XII.2.) Ök. sz. rendelet 6.§ (6) bekezdését hatályon kívül helyezni.

Részletes indokolás

1.§
Meghatározza a hatályon kívül helyezett jogszabály pontos megnevezését, területi lehatárolását.

2.§ A hatálybalépés összhangban van a 48/2013. (XII. 12.) Ök. sz. rendelet hatálybalépésével.

